
UCHWAŁA NR VII/47/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem 
na realizację w roku 2019 zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 538 na odcinku Marzęcice - 

Nowe Miasto Lubawskie w zakresie ścieżki rowerowej z dopuszczonym ruchem pieszych"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie pomocy finansowej dla Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na realizację w roku 2019 zadania pn.   "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 538 na odcinku Marzęcice - Nowe Miasto Lubawskie w zakresie ścieżki rowerowej 
z dopuszczonym ruchem pieszych".

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, o której mowa w § 1 udzielona zostanie w wysokości 
100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Nadolski

Id: C020CE94-4CB5-4181-B741-F9E718A1B2EA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr VII/47/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Zgodnie z harmonogramem Programu Naprawczego Drogi Wojewódzkiej nr 538 opracowanym przez
Zarząd Dróg Wojewódzkich realizowane jest zadanie "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 538 na odcinku
Marzęcice - Nowe Miasto Lubawskie w zakresie ścieżki rowerowej z dopuszczonym ruchem pieszych". Pomoc
finansowa przeznaczona zostanie na zwiększenie zakresu zadania o dodatkowy odcinek ścieżki rowerowo-
pieszej o długości ok. 300mb w ciągu ulicy Narutowicza.

Id: C020CE94-4CB5-4181-B741-F9E718A1B2EA. Uchwalony Strona 1




